
平成２５年５月吉日 

 

 会 員 各 位 

 

社団法人 西 工 業 会 

会 長  阿 部 健 治 

 

平成２５年度通常総会の開催について（ご案内） 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の平成２５年度通常総会を次のとおり開催いたしますので、公私なにか

とご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   平成２５年５月２９日（水） 

         午後６時～ 

 

２ 場 所   ホテル大阪ベイタワー ２２階「青雲の間」 

        （大阪市港区弁天１丁目２－１（ＯＲＣ200 内） 

 Tel：06-6577-1111） 

         【地下鉄中央線・ＪＲ「弁天町」駅下車すぐ】 

          別紙地図をご参照下さい 

 

３ 議 事   ・平成２４年度事業報告及び決算報告について 

        ・役員の改選について 

・平成２５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

・その他 

 

※ なお、通常総会終了後、交流会を２２階「白雲の間」で開催致します。 

 

 

 ＊準備の都合上、５月２７日までに同封の葉書にてご出欠の返信方お願い致します。 


